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Scandic City i Fredrikstad utvides og moderniseres  

Etter omfattende utvidelse og renovering, skal Scandic City i Fredrikstad stå klart i ny og 

moderne drakt fra 1. januar 2028. På planen står blant annet 63 nye gjesterom og oppgradering 

av kurs- og konferansefasiliteter.  

Hotellet holder åpent i byggeperioden. Den påbegynte utvidelsen og moderniseringen skjer i 

samarbeid med Brødrene Bøckmann, som har eid hotellet siden 2005. Selskapet har drevet Scandic 

City som et franchisehotell de siste ti årene. Fra ferdigstillelse i 2028 er det inngått en langsiktig 

leieavtale der Scandic skal drifte hotellet.  

– Det er viktig for Scandic å ha en solid tilstedeværelse i Fredrikstad, og det er nettopp derfor vi legger 

betydelige ressurser i å ruste dette hotellet for fremtiden. Sammen med gårdeier, som har et stort 

hjerte for dette hotellet, skal vi styrke produktet og skape enda bedre opplevelser både for ferie- og 

fritidsgjester og kurs- og konferansedeltakere, sier COO i Scandic Norge, Asle Prestegard.  

Hjørnestein i Fredrikstad 

Scandic City har i dag 110 gjesterom, og med den planlagte utvidelsen blir antallet 173. Resepsjons- 

og lobbyområdet skal utvides og renoveres, og det skal også gjøres et stort arbeid for å modernisere 

møtelokaler og eventområdet tilknyttet hotellet. Frokostrestauranten skal oppdateres, og det skal også 

gjøres betydelige oppgraderinger av IT-systemet på hotellet. Arbeidet vil etter planen pågå ut 2027.  

 – Vi har stor tro på Fredrikstad som destinasjon, og hotellmarkedet her er preget av stabil og god 

etterspørsel. City Scene, med konserter, teaterforestillinger og andre arrangementer, er en sentral del 

av dette. Gjennom den planlagte moderniseringen kommer hotellet til å befeste sin posisjon som en 

levende kulturscene og hjørnestein i overnattingstilbudet i byen, sier Prestegard.  

Hotellet, som nå er Scandic City, åpnet opprinnelig i 1964 med 53 gjesterom. Det ble senere utvidet til 

110 rom, og fikk restaurant, banketthaller, kurs- og konferanseavdeling og andre fasiliteter. Når det 

nye og moderniserte Scandic City åpner, er det med 173 gjesterom, sju møterom og banketthaller 

fordelt på 1300 kvadratmeter, restaurant, bar og treningsfasiliteter.   

Store vekstambisjoner 

Brødrene Bøckmann er i dag en aktiv byutvikler i Fredrikstad med et bredt engasjement. 

Administrerende direktør Arild Bekken legger vekt på at selskapet også i fremtiden ønsker å bidra til å 

utvikle sentrum og byen, og at utbyggingen av City-kvartalet er en viktig del av dette.  

- Vi er glade for at Scandic-kjeden etter hvert skal overta Scandic City og drive det videre som den 

sentrale møteplassen og overnattingsstedet det er i Fredrikstad, sier Bekken.  

Scandic har store ambisjoner om å vokse, og frem mot 2030 skal hotellkjeden åpne mellom 40 og 50 

nye hoteller. Kjeden skal styrke sin ledende posisjon i Norden ved å legge til 7000 nye rom til 

porteføljen, og fortsette veksten i det tyske markedet med om lag 3000 nye rom på utvalgte 

destinasjoner. Porteføljen skal styrkes både gjennom hotellåpninger, utvidelser og renoveringer.  
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For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Lars Anders Bolsø Vestad, Kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge 

Email: lars.vestad@scandichotels.com 

Telefon: +47 990 238 15 

Arild Bekken, Administrerende direktør, Brødrene Bøckmann 

Email: arild@bockmann.no 

Telefon: +47 952 681 06 

mailto:lars.vestad@scandichotels.com
mailto:lars.vestad@scandichotels.com

